
 Na temelju članka 6. i 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko 
– senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 21. sjednici 
održanoj dana 05. srpnja 2016. godine, donijelo je  
 
 
 
 

O D L U K U  
 

o obilježavanju Dana Općine Plitvička Jezera 
 
 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom utvrđuje se svečano obilježavanje Dana Općine Plitvička Jezera  
23. TRAVANJ. 
 
 

Članak 2. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko – 
senjske županije. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA  
 
 
 
 

KLASA: 022-05/16-01/07 
URBORJ: 2125/11-03-16-09 
Korenica, 05. 07. 2016.  
 
                                                                                                       PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                 Tomislav Užarević, dipl.ing. v.r. 
 
 


